

ジョナサン おこさま低アレルギープレート 使用原材料一覧

(2018年 6月 14日現在)

▼低アレルギー おこさまカレー

ごはん	精白米
カレー	ソテー・ド・オニオン、野菜・果実（人参、デーツ、かぼちゃ、にんにく、しょうが）、 食用油脂（コーン油・豚脂）、てん菜糖、豚肉、カレー粉、トマトペースト、食塩、香辛料 ポークエキス、増粘剤（加工デンプン）、調味料（アミノ酸等）
野菜	ブロッコリー・かぼちゃ・コーン